Кадровые вопросы ряда министерств Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июня 2003 года N 597
      В соответствии с пунктом 2 Закона Республики Казахстан "О статьи 26
государственной службе", в связи с принятием решения об отклонении отставки
нижеуказанных должностных лиц Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Н а з н а ч и т ь :

      По Министерству здравоохранения
Наймушину Ольгу Вадимовну       - вице-министром;
      По Министерству индустрии и торговли
Андрющенко Александра Ивановича - вице-министром;

Оразбакова Галыма Избасаровича  - вице-министром;

Омарова Кайсара Оспановича      - председателем Комитета по делам
                                  строительства;
      П о  М и н и с т е р с т в у  ф и н а н с о в

Рахметова Нурлана Кусаиновича   - вице-министром;

Раханова Максудбека Смагуловича - председателем Комитета
                                  г о с у д а р с т в е н н о г о  и м у щ е с т в а  и
                                  п р и в а т и з а ц и и ;

  Саткалиеву Валентину Адамовну   - председателем Комитета
                                  казначейства;
Сутулова Федора Федоровича      - председателем Комитета
                                  финансового контроля;
      П о  М и н и с т е р с т в у  ю с т и ц и и

Меркеля Иогана Давидовича       - первым вице-министром;

Бекбосынова Сабыржана Мадиевича - вице-министром;

Сахипову Нургайшу               - председателем Комитета по правам

                                  интеллектуальной собственности;

  Таймерденова                    -  председателем Комитета
Мейрамбека Таймерденовича         регистрационной службы.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан